УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 175
от 18.11.2015

Об утверждении плана

контрольной деятельности

на 2016 год

В соответствие с требованиями статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Порядком осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита учреждений, подведомственных управлению культуры администрации Копейского городского округа утвержденным приказом управления культуры от 25.09.2015 № 136, порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд учреждений, подведомственных управлению культуры администрации Копейского городского округа утвержденным приказом управления культуры от 08.10.2014 № 148 в целях осуществления контроля деятельности учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольной деятельности учреждений, подведомственных управлению культуры администрации Копейского городского округа  на 2016 год (приложение).

2. Руководителям учреждений и бухгалтерским (экономическим) службам учреждений руководствоваться данным приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по финансово-экономическим вопросам Ю.С.Сметанину.

Начальник управления
культуры администрации                                                                                 Л.Н.Марчук

С приказом ознакомлены:
Ю.С. Сметанина

О.И.  Кудряшова
Н.В. Белоусова

Т.М. Галиахметова

С.В. Яковкина
Д.Ю. Жуков

О.Ю. Руднева

Приложение к приказу

управления культуры

от 18.11.2015 № 175
План контрольной деятельности учреждений,
подведомственных управлению культуры администрации
Копейского городского округа  на 2016 год
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Предмет контрольного мероприятия
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Состав ревизионной группы

	1
	МУ «Дом культуры им. Бажова» Копейского городского округа
	- соблюдение стандартов и процедур исполнения бюджета

- соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок

- проверка порядка ведения документооборота кадровой службы

- проверка исполнения муниципального задания
	Выездная документальная проверка
	Апрель 2016 года
	заместитель начальника по финансово-экономическим вопросам, главный бухгалтер,  юрисконсульт, заместитель начальника,

начальник организационно-методической службы

	2
	МУ «Дом культуры им. Маяковского» Копейского городского округа
	- соблюдение стандартов и процедур исполнения бюджета

- соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок

- проверка порядка ведения документооборота кадровой службы

- проверка исполнения муниципального задания
	Выездная документальная проверка
	Октябрь 2016 года
	заместитель начальника по финансово-экономическим вопросам, главный бухгалтер,  юрисконсульт, заместитель начальника,

начальник организационно-методической службы